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
opplysninger om forhold som har betydning for taksten. Det kan være opplysninger i takst  fra 
eier/eventuelt eiers representant i fm befaring.
Arealene er oppmålt etter: Takstbransjens Retningslinjer ved arealmåling av bolig - 2008.
Vedrørende generelle tilleggsopplysninger i takst - Det kan være benyttet feks. levetidsbetraktninger og 
kommentarer på risikokonstruksjoner med erfaringsmessig hyppig skadefrekvens. 
Dette er generelle tilleggsopplysning for bruker av takst, og ikke spesielt for denne bolig/eiendom.

Rekvirent
Rekvirert av: Østbye Eiendom Hamar AS v/ Arne Kristoffer Østbye

Besiktigelse, tilstede
Dato: 28.11.2012 - Rune Kirkerud  Takstmann  Tlf.: 40 41 63 50

- Østbye Eiendom Hamar AS v/ Arne Kristoffer Østbye  

Dokumentkontroll
Dokumenter fremvist: Kvitt. off. avgifter Antatt årlig sum ut ifra normalt forbruk.

EDR Eiendommens Dataregister (Infoland).
Andre dok./kilder: Eier

Eiendomsdata
Matrikkeldata: Gnr. 1 Bnr. 546 Seksj.nr. 4

Sameiets navn: Det blir sameie med 5 stk boenheter/seksjoner.

Kommentar: Det foreligger på taksttidspunkt ingen opplysninger om felleskostnader.

Hjemmelshaver: Østbye Eiendom Hamar AS v/ Arne Kristoffer Østbye

Tomt: Eiet tomt.  Areal 1 091,3 m²  Andel fellesareal: 201 m²  Ifølge EDR. Andel av 
felles tomteareal er beregnet ut ifra sameiebrøk i sameiet.

Konsesjonsplikt: Nei.

Adkomst: Offentlig. Internt adkomstareal i sameiet.

Vann: Offentlig.

Avløp: Offentlig.
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Rune Kirkerud LIMITED

Eiendom: Gnr. 1  Bnr. 546  Seksj.nr. 4   KOMMUNE HAMAR

Adresse: Selveierleilighet - Furnesvegen 13 (K 4), 2317 HAMAR

Regulering: Regulert område. Eiendommen er godkjent utnyttet på taksttidspunkt som 
"Annen kontorbygning".

Offentl. avg. pr. år: Kr 10 000 Antatt årlig sum. Kommunale avgifter varierer i forhold til bruk.

Forsikringsforhold
Premiebeløp: Kr 3 500

Kommentar: Antatt årlig sum.

Skattetakst
Skattetakst: Eiendomsskatt betales gjennom kommunale avgifter.

Bygninger på eiendommen

Selveierleilighet (K 4)
Byggeår: 2012. 2013. Bygningen ble opprinnelig tatt i bruk 15.06.1956, ifølge EDR.

Anvendelse: Leiligheten er for tiden ubebodd.

Ombygd: Leiligheten vil bli ny/oppgradert i 2012-2013, og er derfor benyttet som byggeår.

Arealer og anvendelse
AREALBEREGNING

Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger”. Retningslinjene har 
NS 3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 

- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 

- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
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